АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧЕЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2019

	[bookmark: _GoBack]№ 76

                  д. Кучелапы

	О внесении изменений в постановление администрации
Кучелаповского сельского поселения от 07.05.2019 года № 31
«Об утверждении административного  регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории
Кучелаповского сельского поселения»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании экспертного заключения министерства юстиции Кировской области от 12.09.2019 № 5781-47-07-03/, администрация  Кучелаповского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кучелаповского сельского поселения от 07.05.2019 года № 31 «Об утверждении административного  регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Кучелаповского сельского поселения»  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Кучелаповского
сельского поселения    В.И. Шихов
____________________________________________________________________________________

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кучелаповского сельского поселения
от 29.10.2019 № 76

ИЗМЕНЕНИЯ в
административный  регламент по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории
Кучелаповского сельского поселения

         1. В абзаце четвертом подраздела 3.1 раздела 3 Регламента слова «о фактах нарушения требований порядка осуществления» заменить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме к порядку осуществления».